P
60
00
-P
50
00
/0
8.

Schaltart: unterbrechend
Durchgangswiderstand: <50 mOhm
Bestellangaben
Bestell-Nummer Beschreibung
Wählen Sie zunächst unter 1. die Gehäuseausführung, dann unter 2. die
gewünschte Versorgungs spannung und unter 3. und 4. die Ausgangs- und
Eingangs-Konfiguration, sowie unter 5. die Art der Frontscheibe (nur P6FFF).
1. Ausführung
P6 FFF – F Gehäuse mit austauschbarer Frontscheibe
P5 FFF Gehäuse mit frontseitigem IP65-Schutz
2. Versorgungsspannung
PF 0 FF 115 V AC, 4 bis 440 Hz
PF 1 FF 230 V AC, 49 bis 440 Hz
PF 4 FF 9–32 V DC, galvanisch getrennt
3. Steuer- und Datenausgänge
PF F 0 F 3 Open-Collector-Ausgänge
PF F 1 F Isolierter Parallel-BCD-Ausgang
PF F 2 F Zweifach Grenzwertgeber mit Relaisausgängen
PF F 3 F Isolierter Analogausgang 0–10 V, 0/4–20 mA
4. Signaleingang
PF FF 0 Nicht isolierter Standard-Signaleingang
PF FF 1 Isolierter Eingang (1 Kanal)
für magnet. Impulsgeber (NPN oder PNP)
PF FF 2 Isolierter Eingang (2 Kanäle)
für magnet. Impulsgeber (NPN oder PNP)
PF FF 3 Nicht isolierter Eingang (1 Kanal)
für magnet. Impulsgeber (NPN, PNP oder NAMUR)
PF FF 4 Analog-/Frequenzwandler für 0–10 V,
0/4–20 mA und 1–10 kHz
5. Frontscheibe (nur P6FFF)
P6 FFF – FP1 ohne Zugriff auf Tastenfeld
P6 FFF – FP2 mit Zugriff auf Tastenfeld
Bestellbeispiele:
P5120: INFINITY-Gehäuse mit frontseitiger Schutzart IP65, Versorgungsspannung 230 V AC,
2 Grenzwert-Umschaltrelais, Standard-Eingang für TTL bzw. max 25 V
P6114–FP1: P6-Gehäuse, Versorgungsspannung 230 V AC, Parallel-BCD-Ausgang, Eingang
mit Analog/Frequenzwandler, Frontscheibe ohne Zugriff auf Tastenfeld